
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.09.2024 № 51-4/VIII
м. Золотоноша

Про адміністративні послуги

На виконання п. п. 1 ч. 3 ст. 20 Закону України „Про адміністративні
послуги”, розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523
„Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання
адміністративних послуг”, керуючись п. 5 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 54, ч. 9 ст. 59
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, що надаються через
відділ „Центр надання адміністративних послуг” згідно з додатком.

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Золотоніської міської
ради від 22.12.2023 № 38-3/VIIІ „Про адміністративні послуги”.

3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на заступника
міського голови Флоренка О.М. контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію з питань фінансів, цін, побутового та торговельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ірина Коцар 23770



1

             Додаток
             до рішення міської ради
             від 24.09.2024 № 51-4/VIII

Перелік адміністративних послуг,
які надаються через відділ „Центр надання адміністративних послуг”

№
п/п

Іденти-
фкатор

Назва адміністративної послуги Суб’єкт надання адміністративної послуги

1. Золотоніська міська рада та її виконавчі органи

1 00034 Реєстрація місця проживання (перебування) особи
Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

2 01217 Реєстрація місця проживання дитини до 14 років
Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

3 00037 Зняття із задекларованого/зареєстрованого місця проживання
Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

4 00038 Видача витягу з реєстру територіальної громади
Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

5 00040 Реєстрація місця перебування
Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

6 01377 Внесення змін до інформації в реєстрі територіальної громади
Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

7 00050
Державна реєстрація створення юридичної особи (крім громадського формування та
релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської



2

міської ради

8 00052

Державна реєстрація включення відомостей про юридичну особу (крім громадського
формування та релігійної організації), зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості
про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

9 00054

Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу (крім громадського
формування та релігійної організації), що містяться в Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, у тому
числі змін до установчих документів юридичної особи (крім громадського
формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

10 00056
Державна реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність
на підставі власного установчого документа (крім громадського формування та
релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

11 00057
Державна реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі модельного
статуту (крім громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

12 00058
Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім громадського
формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

13 00073
Державна реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім громадського
формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

14 00083
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення юридичної особи
(крім громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

15 00087
Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім
громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

16 00090
Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений підрозділ юридичної
особи (крім громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради



3

17 00092
Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім
громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

18 00094
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації,
ліквідаційної комісії) юридичної особи (крім громадського формування та релігійної
організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

19 00097
Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її ліквідації (крім
громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

20 00100
Державна реєстрація припинення юридичної особи в результаті її реорганізації (крім
громадського формування та релігійної організації)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

21 00106
Державна реєстрація фізичної особи – підприємця Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

22 00107
Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи -
підприємця за її рішенням

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

23 00108
Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, що
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

24 00109

Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу - підприємця,
зареєстровану до 1 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

25 00234 Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

26 00235
Видача виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань у паперовій формі для проставлення
апостиля

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради



4

27 00236 Видача документів, що містяться в реєстраційній справі юридичної особи,
громадського формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної особи -
підприємця

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

28 01179
Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного реєстру
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

29 00683
Підтвердження відомостей про кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

30 00041
Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, права довірчої власності як
способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме майно, об’єкт
незавершеного будівництва

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

31 00042
Державна реєстрація речового права, похідного від права власності Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

32 00043
Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, скасування
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, скасування
рішення державного реєстратора (за судовим рішенням)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

33 00046
Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

34 00047
Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

35 00048
Державна реєстрація обтяжень речових прав на нерухоме майно Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

36 00049
Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради



5

37 01174
Заборона вчинення реєстраційних дій Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

38 01245
Видача довідки про реєстрацію/останнє місце проживання спадкодавця (довідка для
оформлення спадщини)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

39 01303
Видача довідки про те, що дитина знаходиться на утриманні одного з батьків або
опікуна

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

40 01436
Видача довідки про склад сім'ї призовника Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

41 01841
Видача довідки про реєстрацію та проживання особи станом на 15.04.1991 року Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

42 01929
Видача довідки про народжених дітей громадянкою та виховання їх до певного віку  Відділ “Центр надання адміністративних

послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

43 02044
Видача довідки до нотаріальної контори про склад зареєстрованих громадян за
даною адресою на момент відчуження нерухомого майна (купівля-продаж, дарування
та інше)

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

44 02194
Надання довідки, що підтверджує факт перебування на утриманні померлого
годувальника непрацездатних членів сім’ї

Відділ “Центр надання адміністративних
послуг” виконавчого комітету Золотоніської
міської ради

45 00156
Видача будівельного паспорту на забудову земельної ділянки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради



6

46 00158
Надання містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянк Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

47 00174 Видача рішення про продаж земельних ділянок державної та комунальної власності
Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

48 00175
Видача рішення про припинення права власності на земельну ділянку, права
постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови
землевласника, землекористувача

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

49 00176
Видача дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки у межах безоплатної приватизації

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

50 00179
Затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної
ділянки у межах населених пунктів

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

51 00180
Затвердження технічної документації з бонітування ґрунтів Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

52 00181
Затвердження технічної документації з економічної оцінки земель Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

53 00182
Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

54 00183
Оформлення дозволу на розміщення зовнішньої реклами Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

55 00187
Анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

56 00190
Оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого



7

комітету Золотоніської міської ради

57 00191
Внесення змін до паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

58 00192
Припинення права оренди земельної ділянки або її частини у разі добровільної
відмови орендаря

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

59 00193
Продовження строку дії паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

60 00198
Надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

61 00199
Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки у користування

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

62 00207
Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для послідуючого продажу

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

63 00208
Продаж не на конкурентних засадах земельної ділянки несільськогосподарського
призначення, на якій розташовані об’єкти нерухомого майна, які перебувають у
власності громадян та юридичних осіб

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

64 00209 Надання згоди на поділ чи об’єднання раніше сформованих земельних ділянок Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

65 00210
Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради



8

66 00213
Надання права користування чужою земельною ділянкою для забудови (суперфіцій) Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

67 00217
Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни
її цільового призначення

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

68 01161
Видача рішення про передачу у власність, надання у постійне користування та
оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

69 01192
Надання дубліката будівельного паспорта забудови земельної ділянки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

70 01186
Внесення змін до містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

71
Поновлення договору оренди земельної ділянки шляхом укладання нового Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

72 01279
Прийняття рішення про переведення дачних і садових будинків у жилі будинки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

73 01402
Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

74 01784
Надання у користування водних об’єктів на умовах оренди Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

75 01785
Поновлення договору оренди водних об’єктів Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого



9

комітету Золотоніської міської ради

76 01923
Надання викопіювання з генеральних планів, топографо-геодезичних планів
населених пунктів територіальної громади

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

77 02020
Оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди – металевого гаража Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

78 02026
Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки на умовах оренди

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

79 02032
Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди,
сервітуту

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

80 02037
Анулювання паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

81 02054
Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для
послідуючого продажу

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

82 02053
Скасування будівельного паспорту забудови земельної ділянки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

83 02059
Видача дубліката паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

84 02089
Затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради



10

85 02095
Припинення договору особистого строкового сервітуту Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

86 02096
Поновлення (продовження) договору особистого строкового сервітуту Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

87 02146
Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки із зміною її цільового призначення

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

88 02156
Переоформлення паспорту прив'язки тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

89 02191
Рішення про внесення змін до детального плану території Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

90 02197
Затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання
земельної ділянки

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

91 02303
Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу
та об’єднання земельної ділянки

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

92 02318
Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах
оренди

Управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

93 02479
Внесення змін до будівельного паспорта забудови земельної ділянки Управління архітектури, регулювання

забудови та земельних відносин виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

94 00153
Прийняття рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Юридичний відділ виконавчого комітету

Золотоніської міської ради

95 01240
Прийняття рішення про зміну адреси об’єкта нерухомого майна Юридичний відділ виконавчого комітету

Золотоніської міської ради



11

96 01352
Видача дубліката свідоцтва про право власності Юридичний відділ виконавчого комітету

Золотоніської міської ради

97 00188 Встановлення зручного для населення режиму роботи підприємств комунального
господарства, торгівлі та громадського харчування, побутового обслуговування, що
належать до комунальної власності відповідних територіальних громад

Відділ прогнозування та розвитку громади
виконавчого комітету Золотоніської міської
ради

98 01237 Надання архівної довідки (архівної копії, архівного витягу) на запити фізичних та
юридичних осіб

Архівний відділ виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

99 00237

Встановлення статусу члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни та члена сім’ї
загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, видача посвідчення/довідки,
продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-вкладки)

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

100 00241
Встановлення статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, видача
посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-
вкладки)

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

101 01198

Вклеювання бланка-вкладки до посвідчення учасника бойових дій, особи з
інвалідністю внаслідок війни II і III групи з числа учасників бойових дій у період
Другої світової війни, яким виповнилося 85 років і більше

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

102 01286
Встановлення статусу учасника війни, видача посвідчення Управління праці та соціального захисту

населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

103 02216
Безоплатне поховання померлих (загиблиг) осіб, які мають особливі заслуги та
особливі трудові звслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих
учасмників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

104 02499
Позбавлення статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, члена сім’ї загиблого
(померлого) Захисника чи Захисниці України за заявою такої особи

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради



12

105 02500
Безоплатне спорудження надгробку на могилі померлої (загиблої) особи, яка має
особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною за встановленим
зразком

Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

106
Укладання /переукладання/ договорів оренди на нежилі приміщення Управління житлово-комунального

господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

107
Укладання договорів оренди на майно, яке розташовано на зупинках громадського
транспорту

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

108
Видача дозволу на газифікацію будинку та дозволу на встановлення індивідуального
опалення квартир

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

109
Затвердження кошторисів на проведення капітальних ремонтів Управління житлово-комунального

господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

110 00036
Взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов Управління житлово-комунального

господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

111 00159
Видача ордеру на видалення зелених насаджень Управління житлово-комунального

господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

112 00238
Видача ордера на жиле приміщення Управління житлово-комунального

господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

113 01471
Взяття на облік громадян, які потребують надання житлового приміщення з фондів
житла для тимчасового проживання

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

114 01472
Рішення щодо продовження строку проживання в жилих приміщеннях з фондів
житла для тимчасового проживання

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради



13

115 01257
Взяття на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання житлового
приміщення з фондів житла для тимчасового проживання

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

116 01433
Рішення про продовження строку надання житлового приміщення з фондів житла для
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

117 01170 Видача дозволу на застосування праці іноземців та осіб без громадянства
Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради

118 01171 Скасування дозволу на застосування праці іноземців та осіб без громадянства
Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради

119 01172
Внесення змін до дозволу на застосування праці іноземців та осіб без громадянства  Виконавчий комітет Золотоніської міської

ради

120 01173
Продовження дії дозволу на застосування праці іноземців та осіб без громадянства  Виконавчий комітет Золотоніської міської

ради

121 02501
Надання громадським об’єднанням ветеранів війни безплатно приміщень для
здійснення їх статутних завдань

Виконавчий комітет Золотоніської міської
ради

2. Центральні органи виконавчої влади та їх територіальні органи

1 00026
Вклеювання до паспорта громадянина України (зразка 1994 року) фотокартки при
досягненні 25- і 45-річного віку

Золотоніський відділ Центрально-південного
міжрегіонального управління ДМС

2 00155
Надання субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг,
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового паливаГоловне
управління Пенсійного фонду України в Черкаській області

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

3 00157
Призначення пільги на придбання палива, у тому числі рідкого, скрапленого
балонного газу для побутових потреб

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

4 01974
Призначення пільги на оплату житла, комунальних послуг Головне управління Пенсійного фонду

України в Черкаській області



14

5 02347
Призначення виплати щорічної разової грошової допомоги ветеранам війни і
жертвам нацистських переслідувань

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

6
Надання довідкової інформації (номери телефонів, адреси органів Пенсійного фонду,
режим роботи, порядок звернень на прийом, попередній запис на прийом, тощо)

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

7
Попередній запис на прийом до керівника Головного управління або керівників
структурних підрозділів Головного управління

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

8
Надання консультацій, роз’яснень щодо застосування законодавства про
загальнообов’язкове державне пенсійне страхування, пенсійне забезпечення, прав та
обов’язків платників ЄСВ та застрахованих осіб

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

9

Прийом замовлень на видачу довідок:
- про розмір пенсії;
- про перебування на обліку;
- про заробітну плату за формою ОК5(ОК2, ОК7)

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

10 Видача виготовлених довідок Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

11 Допомога в заповненні та прийом анкет на виготовлення пенсійного посвідчення Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

12 Видача пенсійних посвідчень Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

13
Надання переліку документів, необхідних для призначення (перерахунку) пенсій,
допомоги на поховання

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

14
Прийом документів для проведення попередньої оцінки права особи на призначення
пенсії, її перерахунок

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області

15

Прийом заяв та документів щодо:
- переведення виплати пенсії за новим місцем проживання;
- виплати пенсії за довіреністю;
- зміни способу виплати пенсії;
- поновлення виплати пенсії;
- перерахунку призначеної пенсії;
- встановлення пенсії за особливі заслуги перед Україною;
- виплати недоотриманої пенсії.

Головне управління Пенсійного фонду
України в Черкаській області



15

16 00035
Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про землі в межах території адміністративно-територіальних
одиниць

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

17 00059 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про обмеження у використанні земель

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

18 00060 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

19 00061 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі довідки, що містить
узагальнену інформацію про землі (території)

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

20 00062 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі викопіювання з
картографічної основи Державного земельного кадастру, кадастрової карти (плану)

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

21 00063 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі копій документів, що
створюються під час ведення Державного земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

22 00064 Надання довідки про наявність та розмір земельної частки (паю) Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

23 00065
Надання довідки про наявність у Державному земельному кадастрі відомостей про
одержання у власність земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації за
певним видом її цільового призначення

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

24 00066 Видача відомостей з документації із землеустрою, що включена до Державного фонду
документації із землеустрою

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

25 00068 Видача витягу з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної
ділянки

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

26 00069 Державна реєстрація земельної ділянки з видачею витягу з Державного земельного
кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

27 00070 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про земельну ділянку з
видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області



16

28 00071 Внесення до Державного земельного кадастру змін до відомостей про земельну
ділянку з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

29 00072
Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про межі частини
земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту, з видачею
витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

30 00074 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про землі в межах
територій адміністративно-територіальних одиниць з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

31 00075 Внесення до Державного земельного кадастру змін до відомостей про землі в межах
територій адміністративно-територіальних одиниць з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

32 00078 Державна реєстрація обмежень у використанні земель з видачею витягу Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

33 00079
Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про обмеження у
використанні земель, встановлені безпосередньо законами та прийнятими відповідно
до них нормативно-правовими актами, з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

34 00080 Виправлення технічної помилки у відомостях з Державного земельного кадастру, яка
була допущена органом, що здійснює його ведення, з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

35 00081 Виправлення технічної помилки у відомостях Державного земельного кадастру не з
вини органу, що здійснює його ведення

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

36 00244 Видача довідки про наявність у фізичної особи земельних ділянок Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

37 01254 Надання довідки про осіб, які отримали доступ до інформації про суб’єкта речового
права у Державному земельному кадастрі

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

38 02442 Державна реєстрація меліоративної мережі з видачею витягу з Державного
земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

39 02444 Державна реєстрація складової частини меліоративної мережі з видачею витягу з
Державного земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

40 02445 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про меліоративну мережу, складову частину меліоративної

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області



17

мережі

41 02450 Державна реєстрація складової частини меліоративної мережі з видачею витягу з
Державного земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

42 02451 Державна реєстрація змін до відомостей про меліоративну мережу з видачею витягу з
Державного земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

43 02452 Внесення до Державного земельного кадастру змін до відомостей про землі в межах
територій територіальних громад з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

44 02453 Внесення до Державного земельного кадастру відомостей про землі в межах
територій територіальних громад з видачею витягу

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

45 02454 Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про землі в межах території територіальної громади

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

46 02455

Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку з відомостями про речові права на
земельну ділянку, їх обтяження, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, включно з іншими
відомостями, внесеними до Поземельної книги, а також з відомостями про ділянки
надр, надані у користування відповідно до спеціальних дозволів на користування
надрами та актів про надання гірничих відводів, одержаними в порядку
інформаційної взаємодії з Держгеонадрами та Держпраці (за наявності), та
посиланням на документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні
земель внесені до Державного земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

47 02456

Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку з усіма відомостями, внесеними до
Поземельної книги, крім відомостей про речові права на земельну ділянку, що
виникли після 1 січня 2013 р., а також з відомостями про ділянки надр, надані у
користування відповідно до спеціальних дозволів на користування надрами та актів
про надання гірничих відводів, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з
Держгеонадрами та Держпраці (за наявності), та посиланням на документи, на
підставі яких відомості про обмеження у використанні земель внесені до Державного

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області



18

земельного кадастру

48 02457

Надання відомостей з Державного земельного кадастру у формі витягу з Державного
земельного кадастру про обмеження у використанні земель з посиланням на
документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні земель внесені
до Державного земельного кадастру

Головне управління Держгеокадасту у
Черкаській області

49 01369

Комплексна послуга “єМалятко”:
1) державна реєстрація народження та визначення походження дитини
2) реєстрація місця проживання
3) призначення допомоги при народженні дитини
4) призначення допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних сім’ях
5) внесення відомостей про дитину до Реєстру пацієнтів, що ведеться у центральній
базі даних електронної системи охорони здоров’я
6) реєстрація у Державному реєстрі фізичних осіб - платників податків
7) видача посвідчень батьків багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї
8) визначення належності новонародженої дитини до громадянства України
9) внесення інформації про новонароджену дитину до Єдиного державного
демографічного реєстру з присвоєнням унікального номера запису в ньому
10) надання одноразової натуральної допомоги “пакунок малюка” за місцем
проживання або перебування її отримувача
11) надання грошової компенсації вартості одноразової натуральної допомоги
“пакунок малюка”

Золотоніський міськрайонний відділ
державної реєстрації актів цивільного стану
Центрального міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Київ)

50 00051 Державна реєстрація створення громадського об’єднання Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

51 00053

Державна реєстрація включення відомостей про громадське об’єднання,
зареєстроване до 1 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

52 00055
Державна реєстрація змін до відомостей про громадське об’єднання, що містяться в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)



19

53 00077
Державна реєстрація рішення про припинення громадського об’єднання Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

54 00084
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення громадського
об’єднання

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

55 00086
Державна реєстрація рішення про виділ громадського об’єднання Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

56 00089 Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу громадського об’єднання Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

57 00091
Державна реєстрація внесення змін до відомостей про відокремлений підрозділ
громадського об’єднання

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

58 00093
Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу громадського
об’єднання

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

59 00098
Державна реєстрація припинення громадського об’єднання в результаті його
ліквідації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

60 00102
Державна реєстрація припинення громадського об’єднання в результаті його
реорганізації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

61 00335
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації,
ліквідаційної комісії) громадського об’єднання

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

62 00494
Державна реєстрація створення творчої спілки, територіального осередку творчої
спілки

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

63 00554

Державна реєстрація включення відомостей про творчу спілку, територіальний
осередок творчої спілки, зареєстровані до 1 липня 2004 року, відомості про які не
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

64 00555
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації,
ліквідаційної комісії) творчої спілки, територіального осередку творчої спілки

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

65 00566
Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального осередку творчої
спілки в результаті ліквідації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)



20

66 00570

Державна реєстрація змін до відомостей про професійну спілку, організацію
професійних спілок, об’єднання професійних спілок, що містяться в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань, у тому числі змін до установчих документів

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

67 00579
Державна реєстрація припинення творчої спілки, територіального осередку творчої
спілки в результаті реорганізації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

68 00581
Державна реєстрація рішення про припинення творчої спілки, територіального
осередку творчої спілки

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

69 00582

Державна реєстрація включення відомостей про професійну спілку, об’єднання
професійних спілок, організацію професійних спілок, зареєстровані до 1 липня 2004
року, відомості про які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

70 00583
Державна реєстрація створення професійної спілки, організації професійних спілок,
об’єднання професійних спілок

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

71 00585
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації,
ліквідаційної комісії) професійної спілки, організації професійних спілок, об’єднання
професійних спілок

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

72 00586
Державна реєстрація рішення про припинення професійної спілки, організації
професійних спілок, об’єднання професійних спілок

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

73 00588
Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації професійних спілок,
об’єднання професійних спілок у результаті ліквідації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

74 00589

Державна реєстрація змін до відомостей про творчу спілку, територіальний осередок
творчої спілки, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до
установчих документів

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

75 00606
Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання організацій
роботодавців в результаті ліквідації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

76 00608

Державна реєстрація змін до відомостей про організацію роботодавців, об’єднання
організацій роботодавців, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до
установчих документів

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)



21

77 00607
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення організації
роботодавців, об’єднання організацій роботодавців

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

78 00643
Державна реєстрація припинення професійної спілки, організації професійних спілок,
об’єднання професійних спілок у результаті реорганізації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

79 00645

Державна реєстрація включення відомостей про організацію роботодавців,
об’єднання організацій роботодавців, зареєстровані до 1 липня 2004 року, відомості
про які не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

80 00657
Державна реєстрація створення організації роботодавців, об’єднання організацій
роботодавців

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

81 00658
Державна реєстрація рішення про припинення організації роботодавців, об’єднання
організацій роботодавців

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

82 00659
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації,
ліквідаційної комісії) організації роботодавців, об’єднання організацій роботодавців

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

83 00660
Державна реєстрація припинення організації роботодавців, об’єднання організацій
роботодавців в результаті реорганізації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

84 00664
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення професійної
спілки, організації професійних спілок, об’єднання професійних спілок

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

85 00667
Державна реєстрація створення структурного утворення політичної партії Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

86 00669

Державна реєстрація включення відомостей про структурне утворення політичної
партії, зареєстроване до 1 липня 2004 року, відомості про яке не містяться в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

87 00670
Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії в
результаті його реорганізації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

88 00671
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення структурного
утворення політичної партії

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)



22

89 00672
Державна реєстрація змін до відомостей про структурне утворення політичної партії,
що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

90 00673
Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення творчої спілки,
територіального осередку творчої спілки

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

91 00674
Державна реєстрація припинення структурного утворення політичної партії в
результаті його ліквідації

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

92 00675
Державна реєстрація рішення про припинення структурного утворення політичної
партії

Центральне міжрегіональне управління
Міністерства юстиції України (м. Київ)

93 00995
Скасування державної реєстрації статуту територіальної громади Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

94 00996
Державна реєстрація змін до статуту територіальної громади Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

95 00997
Видача дубліката свідоцтва про державну реєстрацію статуту територіальної громади Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

96 00998
Державна реєстрація статуту територіальної громади Центральне міжрегіональне управління

Міністерства юстиції України (м. Київ)

97 00163
Видача експлуатаційного дозволу оператором ринку, що провадить діяльність,
пов'язану з виробництвом та/або зберіганням харчових продуктів тваринного
походження

Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

98 00300
Видача дозволу на роботи з радіоактивними речовинами та іншими джерелами
іонізуючого випромінювання

Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

99 00654
Видача експлуатаційного дозволу для провадження діяльності на потужностях
(об'єктах) з переробки неїстівних продуктів тваринного походження

Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

100

Видача, відмови у видачі, анулювання, тимчасового припинення дії, переоформлення
та поновлення дії експлуатаційного дозволу оператором ринку, що провадить
діяльність, пов’язану з виробництвом та/або зберіганням харчових продуктів
тваринного походження

Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

101 01399
Державна реєстрація потужностей оператора ринку Головне управління Держпродспоживслужби

в Черкаській області



23

102 01400
Внесення змін до відомостей Державного реєстру потужностей операторів ринку Головне управління Держпродспоживслужби

в Черкаській області

103 01401
Внесення відомостей про припинення використання потужності до Державного
реєстру потужностей операторів ринку використання потужності

Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

104 01454 Реєстрація пасіки Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

105 Видача  експлуатаційного дозволу на потужність оператора ринку з виробництва та
обігу кормів

Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

106 01611 Затвердження експортної потужності Головне управління Держпродспоживслужби
в Черкаській області

107 00134
Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України

108 00137
Видача дозволу на виконання будівельних робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України

109 00138
Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації, будівництво якого
здійснено на підставі будівельного паспорта

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

110 00140
Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у поданій
декларації із виправленням технічної помилки у декларації про готовність до
експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі будівельного паспорта

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

111 00142
Видача сертифіката про прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об’єкта Державна інспекція архітектури та

містобудування України

112 00146
Внесення змін до повідомлення про початок виконання будівельних робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України

113 00148
Реєстрація зміни даних у дозволі на виконання будівельних робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України



24

114 01187
Анулювання дозволу на виконання будівельних робіт за заявою замовника Державна інспекція архітектури та

містобудування України

115 01188
Подання повідомлення про початок виконання підготовчих робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України

116 01189
Внесення змін до декларації про початок виконання підготовчих робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України

117 01190
Скасування повідомлення про початок виконання підготовчих робіт за заявою
замовника

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

118 01208
Подання повідомлення про початок будівельних робіт щодо об’єктів, що за класом
наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1)

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

119 01209

Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок будівельних
робіт щодо об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з
незначними наслідками (СС1)

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

120 01218
Подання повідомлення про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів,
будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

121 01219
Подання повідомлення про зміну даних у повідомленні про початок будівельних
робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі будівельного
паспорта

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

122 01263
Реєстрація декларації про готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта,
на яке визнано право власності за рішенням суду

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

123 01376
Реєстрація декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо об’єктів, що за
класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками
(СС1)

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

124 01873

Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у декларації про
готовність до експлуатації індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових,
дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд
сільськогосподарського призначення, що за класом наслідків (відповідальності)
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній ділянці

Державна інспекція архітектури та
містобудування України



25

відповідного цільового призначення без дозвільного документа на виконання
будівельних робіт

125 01902
Внесення змін до декларації про початок виконання будівельних робіт Державна інспекція архітектури та

містобудування України

126 02423

Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у декларації із
виправленням технічної помилки у поданій декларації про готовність до експлуатації
індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, дачних будинків,
господарських (присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд
сільськогосподарського призначення, що за класом наслідків (відповідальності)
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній ділянці
відповідного цільового призначення без дозвільного документа на виконання
будівельних робіт

Державна інспекція архітектури та
містобудування України

127 02478
Коригування адреси об’єкта, що будується (на підставі проектної документації) Державна інспекція архітектури та

містобудування України

128 00255 Видача дозволу на спеціальне водокористування Сектор Державного агентства водних
ресурсів України у Черкаській області

129 00464
Анулювання дозволу на спеціальне водокористування Сектор Державного агентства водних

ресурсів
 України у Черкаській області

130 00492
Видача дозволу на спеціальне використання водних біоресурсів у рибогосподарських
водних об’єктах (їх частинах)

Управління Державного агентства меліорації
та рибного господарства у Черкаській області

131 00503
Підтвердження законності вилучення водних біоресурсів із середовища їх існування
та переробки продуктів лову (у разі необхідності суб’єкту господарювання для
здійснення зовнішньоторговельних операцій)

Управління Державного агентства меліорації
та рибного господарства у Черкаській області

132 00504
Анулювання дозволу на спеціальне використання водних біоресурсів у
рибогосподарських водних об’єктах (їх частинах)

Управління Державного агентства меліорації
та рибного господарства у Черкаській області

133 01656
Переоформлення дозволу на спеціальне використання водних біоресурсів у
рибогосподарських водних об’єктах (їх частинах)

Управління Державного агентства меліорації
та рибного господарства у Черкаській області

134 01308
Видача дозволу на переведення земельних лісових ділянок до нелісових земель у
цілях, пов’язаних із веденням лісового господарства, без їх вилучення у постійного
лісокористувача

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства



26

135 01315
Видача спеціального дозволу на спеціальне використання лісових ресурсів
(лісорубний квиток, ордер, лісовий квиток)

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

136 01316
Переоформлення спеціального дозволу на спеціальне використання лісових ресурсів
(лісорубний квиток, ордер, лісовий квиток)

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

137 01318
Анулювання спеціального дозволу на спеціальне використання лісових ресурсів
(лісорубний квиток, ордер, лісовий квиток)

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

138 01319
Видача сертифіката про походження лісоматеріалів та виготовлених з них
пиломатеріалів для здійснення експортних операцій

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

139 01320
Переоформлення дозволу на переведення земельних лісових ділянок до нелісових
земель у цілях, пов’язаних із веденням лісового господарства, без їх вилучення у
постійного лісокористувача

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

140 01322
Анулювання дозволу на переведення земельних лісових ділянок до нелісових земель
у цілях, пов’язаних із веденням лісового господарства, без їх вилучення у постійного
лісокористувача

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

141 01323
Видача рішення про виділення у встановленому порядку лісових ділянок для
довгострокового тимчасового користування лісами

Черкаське обласне управління лісового та
мисливського господарства

142 00166
Видача дозволу на участь у дорожньому русі транспортних засобів, вагові або
габаритні параметри яких перевищують нормативні

Головне управління національної поліції
України в Черкаській області

143 00167 Видача погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього
перевезення небезпечних вантажів

Головне управління національної поліції
України в Черкаській області

144 01468 Переоформлення погодження маршруту руху транспортного засобу під час
дорожнього перевезення небезпечних вантажів

Головне управління національної поліції
України в Черкаській області

145 01480 Анулювання погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього
перевезення небезпечних вантажів

Головне управління національної поліції
України в Черкаській області

146 00712 Зняття з обліку великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці



27

147 00727 Перереєстрація великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

148 00728 Анулювання дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію
(застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

149 00737 Тимчасова реєстрація великотоннажних та інших технологічних транспортних
засобів

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

150 00757 Реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам
законодавства з питань охорони праці

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

151 00863 Видача дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію
(застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

152 00864 Реєстрація великотоннажних та інших технологічних транспортних засобів Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

153 00897 Переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин
місцевого значення

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

154 01070 Видача свідоцтва на придбання вибухових матеріалів Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

155 01072
Видача свідоцтва на зберігання вибухових матеріалів Центральне міжрегіональне управління

Державної служби з питань праці

156 00897 Переоформлення гірничого відводу для розробки родовищ корисних копалин
місцевого значення

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

157 01430 Переоформлення дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на
експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

158 01446 Продовження строку дії дозволу на виконання робіт підвищеної небезпеки та на
експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної небезпеки

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

159 01451 Реєстрація зміни відомостей у декларації відповідності матеріально-технічної бази
вимогам законодавства з питань охорони праці

Центральне міжрегіональне управління
Державної служби з питань праці

160 00162
Реєстрація декларації відповідності матеріально-технічної бази суб’єктів
господарювання вимогам законодавства у сфері пожежної безпеки

Головне управління  Державної служби
України з надзвичайних ситуацій у
Черкаській області



28

161 00105

Призначення одноразової грошової допомоги членам сім’ї, батькам та утриманцям
волонтера, загиблого (померлого) внаслідок поранення (контузії, травми або
каліцтва), отриманого під час надання волонтерської допомоги в районі проведення
антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки
і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та
Луганській областях, здійснення заходів, необхідних для забезпечення оборони
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою
агресією Російської Федерації проти України та/або іншої країни проти України,
бойових дій та збройного конфлікту

Міністерство у справах ветеранів України

162 01284

Встановлення факту одержання ушкоджень здоров’я від вибухових речовин,
боєприпасів і військового озброєння на території проведення антитерористичної
операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській
областях та заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки
населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації
проти України

Міністерство у справах ветеранів України

163 01285 Позбавлення статусу учасника бойових дій за заявою такої особи Міністерство у справах ветеранів України

164 01286 Встановлення статусу учасника бойових дій, видача посвідчення Міністерство у справах ветеранів України

165 01597

Видача нового посвідчення учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок
війни, учасника війни, члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни, члена сім’ї
загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, постраждалого учасника
Революції Гідності замість непридатного/втраченого та у разі зміни персональних
даних*

Міністерство у справах ветеранів України
Управління праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

166 01877

Призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності волонтера внаслідок
поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання волонтерської
допомоги в районі проведення антитерористичної операції, здійснення заходів із
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії
Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, здійснення заходів,
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та

Міністерство у справах ветеранів України



29

інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти
України та/або іншої країни проти України, бойових дій та збройного конфлікту

167 02266 Надання відомостей з Єдиного державного реєстру ветеранів війни Міністерство у справах ветеранів України

168 02502
Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) або інвалідності
деяких категорій осіб відповідно до Закону України “Про статус ветеранів війни,
гарантії їх соціального захисту”

Міністерство у справах ветеранів України

169 00167 Видача погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього
перевезення небезпечних вантажів

Департамент патрульної поліції Управління
патрульної поліції в Черкаській області

170 01468 Переоформлення погодження маршруту руху транспортного засобу під час
дорожнього перевезення небезпечних вантажів

Департамент патрульної поліції Управління
патрульної поліції в Черкаській області

171 01480
Анулювання погодження маршруту руху транспортного засобу під час дорожнього
перевезення небезпечних вантажів

Департамент патрульної поліції Управління
патрульної поліції в Черкаській області

3. Черкаська  обласна державна адміністрація
1 01135 Видача сертифіката племінних (генетичних) ресурсів Департамент агропромислового комплексу

Черкаської ОДА

2 01697 Видача кваліфікаційногосвідоцтва сільськогосподарського дорадника,
сільськогосподарського експерта-дорадника

Департамент агропромислового комплексу
Черкаської ОДА

3 01117 Видача дозволу на розміщення зовнішньої реклами поза межами населених пунктів
Черкаської області

Департамент інфраструктури та житлово-
комунального господарства Черкаської ОДА

4 01136 Державна реєстрація договорів (контрактів) про спільну інвестиційну діяльність за
участю іноземного інвестора

Департамент регіонального розвитку
Черкаської ОДА

5 01137 Видача дубліката картки державної реєстрації договорів (контрактів) про спільну
інвестиційну діяльність за участю іноземного інвестора

Департамент регіонального розвитку
Черкаської ОДА

6 01139 Державна реєстрація змін і доповнень до договорів (контрактів) про спільну
інвестиційну діяльність за участю іноземного інвестора

Департамент регіонального розвитку
Черкаської ОДА

7 00258 Реєстрація декларації про відходи Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА



30

8 01121 Видача дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря
стаціонарними джерелами

Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА

9 01123 Анулювання дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря
стаціонарними джерелами

Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА

10 01127 Видача дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах територій
та об’єктів природно-заповідного фонду

Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА

11 01128 Анулювання дозволу на спеціальне використання природних ресурсів у межах
територій та об’єктів природно-заповідного фонду

Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА

12 01129 Затвердження паспорта місць видалення відходів Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА

13 01149 Затвердження реєстрової карти об’єктів утворення, оброблення та утилізації відходів Управління екології та природних ресурсів
Черкаської ОДА

14 01097 Реєстрація статуту (положення) релігійної громади Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

15 01098 Реєстрація статуту (положення) релігійної громади у новій редакції Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

16 01099 Державна реєстрація рішення про припинення релігійної громади Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

17 01100
Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації,
ліквідаційної комісії) релігійної громади Управління культури та охорони культурної

спадщини Черкаської ОДА

18 01102
Державна реєстрація створення релігійної громади (у тому числі в результаті злиття,
поділу) Управління культури та охорони культурної

спадщини Черкаської ОДА

19 01103

Державна реєстрація включення відомостей про релігійну громаду, статут якої
зареєстровано до 1 січня 2013 року, відомості про яку не містяться в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань

Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

20 01104 Державна реєстрація припинення релігійної громади в результаті її ліквідації Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА



31

21 01105

Державна реєстрація змін до відомостей про релігійну громаду, що містяться в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських формувань, у тому числі змін до установчих документів

Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

22 01112 Державна реєстрація припинення релігійної громади в результаті її реорганізації Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

23 01619 Укладання охоронних договорів на пам’ятки культурної спадщини Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

24 02548 Укладання охоронних договорів на щойно виявлені об’єкти культурної спадщини Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

25  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про припинення релігійної
громади, прийнятого її учасниками

Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

26

 Надання дозволу на проведення робіт на пам’ятках
місцевого значення (крім пам’яток археології), їхніх територіях та в зонах охорони,
на щойно виявлених об’єктах культурної спадщини, реєстрація дозволів на
проведення археологічних розвідок, розкопок

Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

27

Погодження програм та проектів містобудівних, архітектурних та ландшафтних
перетворень, будівельних, меліоративних, шляхових, земляних робіт, реалізація яких
може позначитися на стані пам’яток місцевого значення, їх територіях і зон охорони

Управління культури та охорони культурної
спадщини Черкаської ОДА

* В частині видачі нового посвідчення учасника бойових дій замість непридатного/втраченого та у разі зміни персональних даних.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


